平成28年4月15日
各 位

会 社 名       株 式 会 社 エ フ テ ッ ク
代表者名        代表取締役社長  福田 祐一

（コード番号 7212 東証第1部）
問合せ先  上席執行役員 管理本部長  青木 啓之

（TEL．0480-85-5211）

（開示事項の経過）固定資産の譲渡完了に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 10 月 19 日付「固定資産の譲渡に関するお知らせ」において、公表しました

内容につきまして、平成28年3月24日に譲渡手続きが完了しましたので、お知らせいたします。

記

１． 譲渡の理由

 埼玉県熊谷市の当社所有の土地について、経営資源の有効活用による財務体質の向上を図る

ため、譲渡することといたしました。

２． 譲渡の概要

（1）住  所  埼玉県熊谷市千代字宮下703番1他42筆

（2）土地面積  86,281㎡

（3）帳簿価額  727百万円

（4）現  況  遊休土地（山林及び畑）

３． 譲渡金額  1,566百万円

４． 譲渡先の概要  譲渡先につきましては、譲渡先との取り決めにより公表は差し控えさ

せていただきます。なお、当社と譲渡先との間には、資本関係、人的

関係、取引関係、関連当事者として特記すべき事項はありません。

５． 固定資産譲渡の日程

・取締役会決議 平成27年 10月19日

・契約締結日 平成27年 10月21日

・土地譲渡日 平成28年  3月24日

６． 今後の見通し

  今回の譲渡に伴い、平成28年3月期決算において、806百万円の固定資産売却益を特別

利益として計上いたします。

以 上